

THORS-DATA ApS

Trimmelbakken 7, 8410 Rønde

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 10 06 69 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.



Lars Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

THORS-DATA ApS
Trimmelbakken 7
8410 Rønne

CVR-nr.: 10 06 69 13
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Lars Svendsen

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

THORS-HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed, programmering samt øvrige IT-ydelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet indregner egne oparbejdede udviklingsprojekter og afskriver disse over projektets levetid, normalt 5 år. Der er væsentlig usikkerhed knyttet til målingen af disse aktiver. Der henvises til note om "Usikkerhed ved indregning og måling".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 613.402 mod 1.139.901 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -187.201 mod 87.905 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Økonomiske forhold

Selskabet har som følge af det i regnskabsåret realiserede underskud tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen reetableret via fremtidige overskud på selskabets drift.

Kapitalberedskab

Det er ledelsens skøn, at der kan fremskaffes nødvendig likviditet til finansiering af driften i det førstkommende år.

Efter status har moderselskabet ydet et koncerntilskud på 110.000 kr.

Selskabets ultimative anpartshaver har tilkendegivet, at støtte driften for regnskabsåret 2016 ved at tilføre den nødvendige likviditet til at betale alle forfaldne gældsposter. Der henvises til note om "Usikkerhed om going concen".

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	613.402	1.139.901
3 Personaleomkostninger	-744.097	-875.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-86.243	-131.227
Driftsresultat	-216.938	132.792
4 Øvrige finansielle omkostninger	-18.263	-16.887
Resultat før skat	-235.201	115.905
5 Skat af årets resultat	48.000	-28.000
Årets resultat	-187.201	87.905
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	87.905
Disponeret fra overført resultat	-187.201	0
Disponeret i alt	-187.201	87.905

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	289.962	175.701
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>289.962</u>	<u>175.701</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.960	49.972
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.960</u>	<u>49.972</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>315.922</u>	<u>225.673</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.683	580.813
Igangværende arbejder for fremmed regning	55.000	0
Udskudte skatteaktiver	20.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>167.683</u>	<u>580.813</u>
Likvide beholdninger	321	39.203
Omsætningsaktiver i alt	<u>168.004</u>	<u>620.016</u>
Aktiver i alt	<u>483.926</u>	<u>845.689</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	125.000	125.000
10 Overført resultat	-143.029	44.171
Egenkapital i alt	-18.029	169.171
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	28.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	28.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	104.139	147.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.716	198.464
Gæld til tilknyttede virksomheder	119.683	120.517
Anden gæld	116.417	182.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	501.955	648.518
Gældsforpligtelser i alt	501.955	648.518
Passiver i alt	483.926	845.689

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Økonomiske forhold		
Selskabet har som følge af det i regnskabsåret realiserede underskud tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen reetableret via fremtidige overskud på selskabets drift.		
Kapitalberedskab		
Det er ledelsens skøn, at der kan fremskaffes nødvendig likviditet til finansiering af driften i det førstkommende år.		
Efter status har moderselskabet ydet et koncerntilskud på 110.000 kr.		
Selskabets ultimative anpartshaver har tilkendegivet, at støtte driften for regnskabsåret 2016 ved at tilføre den nødvendige likviditet til at betale alle forfaldne gældsposter. Der henvises til omtale i ledelsesberetningen.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet indregner egne oparbejdede udviklingsprojekter og afskriver disse over projektets levetid, normalt 5 år. Der er væsentlig usikkerhed knyttet til målingen af disse aktiver. Der henvises til omtale i ledelsesberetningen.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	490.439	667.213
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	13.622	11.754
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>186.036</u>	<u>142.915</u>
	<u>744.097</u>	<u>875.882</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.263</u>	<u>16.887</u>
	<u>18.263</u>	<u>16.887</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-48.000	28.000
	-48.000	28.000
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	315.007	298.757
Tilgang i årets løb	176.491	16.250
Kostpris ultimo	491.498	315.007
Af- og nedskrivninger primo	-139.306	-31.704
Årets afskrivninger	-62.230	-107.602
Af- og nedskrivninger ultimo	-201.536	-139.306
Regnskabsmæssig værdi ultimo	289.962	175.701
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	405.449	392.549
Tilgang i årets løb	0	12.900
Kostpris ultimo	405.449	405.449
Af- og nedskrivninger primo	-355.477	-331.852
Årets afskrivninger	-24.012	-23.625
Af- og nedskrivninger ultimo	-379.489	-355.477
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.960	49.972
8. Deposita		
Kostpris primo	0	22.042
Afgang i årets løb	0	-22.042

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
10. Overført resultat		
Overført resultat primo	44.172	-43.734
Årets overførte overskud eller underskud	-187.201	87.905
	-143.029	44.171

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er afgivet skadesløsbrev kr. 250.000.

12. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med THORS-HOLDING ApS, CVR-nr. 26613221 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.